
11. Vojniški krog:  otroci; 500m, letniki 2016-2017

Dečki 7 - 8 let

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

1 106 TIN PILIH 00:02:02.50 Tekači Fit plac, SVN /K kph 2 8

2 275 LEON KRAMPAČ 00:02:04.99 Tekači /K kph 3 7

3 105 ŽAK PADARIČ 00:02:05.97 Tekači FIT PLAC, SVN /K kph 4 8

4 496 LAN KNAUS 00:02:18.75 Tekači /K kph 7 8

5 100 VID KOŠIR 00:02:18.86 Tekači Arclin, SVN /K kph 8 8

6 103 TIMOTEJ KOTNIK 00:02:19.08 Tekači OŠ Vojnik, SVN /K kph 9 7

7 468 JAKOB ZDOVC 00:02:19.28 Tekači /K kph 10 7

8 291 NIKO RAKANOVIČ 00:02:24.98 Tekači /K kph 11 7

9 107 PATRIK ZUPANC 00:02:26.29 Tekači Fitko, SVN /K kph 14 8

Deklice 7 - 8 let

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

1 97 TESA KOMPLET 00:01:58.22 Tekači Vojnik, Oš, SVN /K kph 1 8

2 286 ZOJA MIRNIK 00:02:09.99 Tekači /K kph 5 8

3 282 NIKA ARH 00:02:10.13 Tekači /K kph 6 8

4 95 NEJA GRABNER 00:02:25.56 Tekači NK Vojnik, SVN /K kph 12 8

5 289 VITA KVAS 00:02:25.78 Tekači /K kph 13 8

6 499 EMA KLINAR 00:02:28.79 Tekači /K kph 15 7

7 135 TARA BINCL 00:02:29.34 Tekači Vojnik, SVN /K kph 16 7

8 292 MILA GRAHUT 00:02:43.79 Tekači /K kph 17 7

Skupno 7 - 8

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

1 97 TESA KOMPLET 00:01:58.22 Tekači Vojnik, Oš, SVN /K kph 1 8

2 106 TIN PILIH 00:02:02.50 Tekači Fit plac, SVN /K kph 2 8

3 275 LEON KRAMPAČ 00:02:04.99 Tekači /K kph 3 7

4 105 ŽAK PADARIČ 00:02:05.97 Tekači FIT PLAC, SVN /K kph 4 8

5 286 ZOJA MIRNIK 00:02:09.99 Tekači /K kph 5 8

6 282 NIKA ARH 00:02:10.13 Tekači /K kph 6 8

7 496 LAN KNAUS 00:02:18.75 Tekači /K kph 7 8

8 100 VID KOŠIR 00:02:18.86 Tekači Arclin, SVN /K kph 8 8

9 103 TIMOTEJ KOTNIK 00:02:19.08 Tekači OŠ Vojnik, SVN /K kph 9 7

10 468 JAKOB ZDOVC 00:02:19.28 Tekači /K kph 10 7

11 291 NIKO RAKANOVIČ 00:02:24.98 Tekači /K kph 11 7

12 95 NEJA GRABNER 00:02:25.56 Tekači NK Vojnik, SVN /K kph 12 8

13 289 VITA KVAS 00:02:25.78 Tekači /K kph 13 8

14 107 PATRIK ZUPANC 00:02:26.29 Tekači Fitko, SVN /K kph 14 8

15 499 EMA KLINAR 00:02:28.79 Tekači /K kph 15 7

16 135 TARA BINCL 00:02:29.34 Tekači Vojnik, SVN /K kph 16 7

17 292 MILA GRAHUT 00:02:43.79 Tekači /K kph 17 7
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